UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BATGT Tân Yên, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Công an huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- UBND các xã: Lam Cốt, Việt Ngọc, Quế Nham.

 Thực hiện Văn bản số 92/GM-BATGT ngày 09/11/2023 của Ban An toàn giao

thông tỉnh Bắc Giang về việc mời đại biểu dự thăm hỏi, tặng quà gia đình nạn nhân

bị tai nạn giao thông tại huyện Tân Yên; Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-BATGT ngày

23/10/2023 của Ban ATGT huyện về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày thế

giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông năm 2023; Chủ tịch

UBND huyện - Trưởng Ban ATGT huyện mời các đại biểu dự buổi thăm hỏi, tặng

quà gia đình nạn nhân bị tai nạn giao thông, cụ thể:

 1. Thành phần

 - Đại diện Thường trực UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Công an huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Chủ tịch UBND, Trưởng Ban ATGT, Trưởng Công an các xã: Lam Cốt, Việt

Ngọc, Quế Nham (nhờ Chủ tịch UBND các xã mời giúp).

 - Phóng viên Trung tâm VHTT&TT huyện (dự và đưa tin).

 2. Thời gian: từ 13h30 ngày 14/11/2023 (thứ Ba), đoàn xuất phát từ trụ sở

UBND huyện.

 3. Địa điểm: Tại các gia đình nạn nhân bị tai nạn giao thông.

 Giao Thường trực Ban ATGT huyện chuẩn bị quà, phối hợp với UBND các

xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi thăm hỏi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Công Lực

		2023-11-10T13:54:44+0700

		2023-11-10T13:54:54+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T13:55:04+0700